[image: г]ПРОЕКТ
Совет народных депутатов Озёрского  сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

От ____________________№
                   с. Озёрки

О ремонте автомобильных дорог местного
значения Озёрского сельского поселения
в 2025 году

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в целях определения приоритетности объектов ремонта автомобильных дорог местного значения, Совет народных депутатов Озёрского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить  перечень  автомобильных дорог местного значения Озёрского сельского  поселения с твердым и грунтовым покрытием, подлежащих ремонту в 2025 году, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Озёрского сельского поселения

	Е.В.Петрова

Председатель Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения

И.В. Шелковникова

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Озёрского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
от                       №

[bookmark: _GoBack]
Перечень  автомобильных дорог местного значения Озёрского сельского  поселения с твердым и грунтовым покрытием, подлежащих ремонту в 2025 году

	№
п/п
	Наименование
	Протяженность тротуара, км

	1.
	ул. Октябрьская с. Озёрки, Озёрского сельского поселения км 0+000  - км 0+572  ; км0+684-км 1+069                                                                                                                         в Бутурлиновском муниципальном районе  Воронежской области
	0,975

image1.jpeg
S

N O